

Příloha č. 1 SoD – Oceněný výkaz výměr

Rekapitulace:

lokality	cena CZK bez DPH
Zastávka: Hrabůvka - Kostel	1 193 224,30 Kč
Zastávka: Hrabůvka - Poliklinika	1 193 224,30 Kč
Cena celkem (CZK bez DPH)	2 386 448,60 Kč

Zastávka: Hrabůvka - Kostel

	<i>Výměra zábradlí</i>	MJ	Množství	Jednotková cena	Cena celkem (CZK)
	<i>Dodávka zábradlí včetně PKO a dopravy na staveniště</i>				
1	(A) Zábradlí Jednoduché – standardní rozměr zábradlí je 5,44m ostatní rozměry se vždy přizpůsobují dle standardu DPO.	ks	12,00	20 563,00 Kč	246 756,00 Kč
2	(B) Zábradlí jednoduché + opěrák, koš – standardní rozměr zábradlí je 5,44m ostatní rozměry se vždy přizpůsobují dle standardu DPO.	ks	4,00	21 825,00 Kč	87 300,00 Kč
3	(D) Zábradlí s výplní (žebrované) – tento typ zábradlí tvoří hlavní dominantu takzvanou panoramu Ostravy.Délka 5,44m.	ks	6,00	26 601,00 Kč	159 606,00 Kč
4	(A) Zábradlí Jednoduché - zkrácený rozměr zábradlí je 2,78m	ks	2,00	10 508,00 Kč	21 016,00 Kč
	<i>Montáž zábradlí</i>				
	Kompletní montáž zábradlí včetně kompletace a opravných nátěrů	m	125,24	1 870,00 Kč	234 198,80 Kč
	<i>Přípravné práce</i>				
	Dočasné dopravní značení - "Součástí prací je zajištění provozu zařízení pro dočasné dopravní značení, " osazení dopravních značek a jejich udržování v řádném stavu (údržba značení po dobu stavby), demontáž+uvedení dopravního značení do původního stavu	kus	1,00	10 000,00 Kč	10 000,00 Kč
	Bezpečnostní opatření + nájmy ploch - (zábrany, Z4, a podobně.)	celek	1,00	8 000,00 Kč	8 000,00 Kč
	<i>Bourací práce</i>				
	Demontáž stávajícího zábradlí včetně odvozu na skládku.	ks	1,00	35 000,00 Kč	35 000,00 Kč
	<i>Zemní práce</i>				
	Rozebrání živičného podkladu v tloušťce 20 cm (POZOR může být i betonový podklad)	m2	94,00	1 850,00 Kč	173 900,00 Kč

	Odkopávky a prokopávky v hornině třídy těžitelnosti II, skupiny 4 ručně	m3	14,10	2 200,00 Kč	31 020,00 Kč
	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení - výměnná vrstva + odvoz na skládku	t	35,25	350,00 Kč	12 337,50 Kč
	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) živice + odvoz na skládku	t	41,36	500,00 Kč	20 680,00 Kč
	Zakládání				
	Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním z netříděného štěrkopísku	m3	10,78	1 000,00 Kč	10 780,00 Kč
	Základové patky z betonu tř. C 20/25 - XC2, XF2 x počet sloupců	m3	3,99	8 600,00 Kč	34 314,00 Kč
	Pokládka živice tl.10cm	m2	94,00	800,00 Kč	75 200,00 Kč
	Bednění základových patek	m2	42,86	500,00 Kč	21 430,00 Kč
	Odstranění bednění základových patek	m2	42,86	100,00 Kč	4 286,00 Kč
	Ostatní konstrukce a práce				
	Opěrák + montáž	ks	2,00	500,00 Kč	1 000,00 Kč
	Koš + montáž	ks	2,00	700,00 Kč	1 400,00 Kč
	Postavební úklid	celek	1,00	5 000,00 Kč	5 000,00 Kč
			Cena celkem bez DPH		1 193 224,30 Kč

Zastávka: Hrabůvka - Poliklinika

	<i>Výměra zábradlí</i>	MJ	Množství	Jednotková cena	Cena celkem (CZK)
	<i>Dodávka zábradlí včetně PKO a dopravy na staveniště</i>				
1	(A) Zábradlí Jednoduché – standardní rozměr zábradlí je 5,44m ostatní rozměry se vždy přizpůsobují dle standardu DPO.	ks	12,00	20 563,00 Kč	246 756,00 Kč
2	(B) Zábradlí jednoduché + opěrák, koš – standardní rozměr zábradlí je 5,44m ostatní rozměry se vždy přizpůsobují dle standardu DPO.	ks	4,00	21 825,00 Kč	87 300,00 Kč
3	(D) Zábradlí s výplní (žebrované) – tento typ zábradlí tvoří hlavní dominantu takzvanou panoramu Ostravy. Délka 5,44m.	ks	6,00	26 601,00 Kč	159 606,00 Kč
4	(A) Zábradlí Jednoduché - zkrácený rozměr zábradlí je 2,78m	ks	2,00	10 508,00 Kč	21 016,00 Kč
	<i>Montáž zábradlí</i>				
	Kompletní montáž zábradlí včetně kompletace a opravných nátěrů	m	125,24	1 870,00 Kč	234 198,80 Kč

	<i>Přípravné práce</i>				
	Dočasné dopravní značení - "Součástí prací je zajištění provozu zařízení pro dočasné dopravní značení, " osazení dopravních značek a jejich udržování v řádném stavu (údržba značení po dobu stavby), demontáž+uvedení dopravního značení do původního stavu	kus	1,00	10 000,00 Kč	10 000,00 Kč
	Bezpečnostní opatření + nájmy ploch - (zábrany, Z4, a podobně.)	celek	1,00	8 000,00 Kč	8 000,00 Kč

	<i>Bourací práce</i>				
	Demontáž stávajícího zábradlí včetně odvozu na skládku.	ks	1,00	35 000,00 Kč	35 000,00 Kč

	<i>Zemní práce</i>				
--	---------------------------	--	--	--	--

	Rozebrání živičného podkladu v tloušťce 20 cm (POZOR může být i betonový podklad)	m2	94,00	1 850,00 Kč	173 900,00 Kč
	Odkopávky a prokopávky v hornině třídy těžitelnosti II, skupiny 4 ručně	m3	14,10	2 200,00 Kč	31 020,00 Kč
	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení - výměnná vrstva + odvoz na skládku	t	35,25	350,00 Kč	12 337,50 Kč
	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) živice + odvoz na skládku	t	41,36	500,00 Kč	20 680,00 Kč
	Zakládání				
	Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním z netříděného štěrkopísku	m3	10,78	1 000,00 Kč	10 780,00 Kč
	Základové patky z betonu tř. C 20/25 - XC2, XF2 x počet sloupců	m3	3,99	8 600,00 Kč	34 314,00 Kč
	Pokládka živice tl.10cm	m2	94,00	800,00 Kč	75 200,00 Kč
	Bednění základových patek	m2	42,86	500,00 Kč	21 430,00 Kč
	Odstranění bednění základových patek	m2	42,86	100,00 Kč	4 286,00 Kč
	Ostatní konstrukce a práce				
	Opěrák + montáž	ks	2,00	500,00 Kč	1 000,00 Kč
	Koš + montáž	ks	2,00	700,00 Kč	1 400,00 Kč
	Postavební úklid	celek	1,00	5 000,00 Kč	5 000,00 Kč
Cena celkem bez DPH					1 193 224,30 Kč